
平成 30 年 4 月吉日 

お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

営業部 業務課

ゴールデンウィーク期間中の出荷業務について < ご案内 >

拝啓 常々格別なる御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、表記の件につきまして、下記にご案内申し上げます。

当該期間中は、荷物の集中により混雑が予想されますので、お早めのご注文をお願い

申し上げます。

敬具

記

【 休業日 】 4 月 28 日(土) ～ 4 月 30 日(月)

5 月 3 日(木) ～  5 月  6 日(日)   < 暦通り > 

【 出荷日 】

日 付
4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 

(金) (土) (日) (月祝) (火) (水) (木祝) (金祝) (土祝) (日) 

出荷日 ○ × × × ○ ○ × × × ×

○ ： 通常営業  ( 当日出荷のご注文は午前中迄にお願いします ） 

× ： 休業日

【 ご注意 】

※ 上記の GW 期間中については、TOP 便などの時間指定便の発送が出来ません。

何卒ご了承の程お願い申し上げます。

※ 祝日及び日曜日の着荷指定は対応出来ません。ご了承をお願いいたします。

以上


